АДМИНИСТРАЦИЯ   СТАРОНИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2016 года  № 178а
с. Староникольское

О внесении изменений и дополнений в Постановление от 27.02.2013 года № 37 «Об утверждении административного регламента  по  предоставлению    муниципальной      услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»

В соответствии с протестом прокурора № 2-1-2016 от 28.11.2016 и на основании Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление от 27.02.2013 года № 37 «Об утверждении административного регламента  по  предоставлению    муниципальной      услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» следующие изменения и дополнения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства».
1.2. Далее по тексту изменить наименование муниципальной услуги с «Присвоение адреса объекту недвижимости» на «Присвоение адреса объекту капитального строительства».
1.3. Пункт 5.1 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«Жалобы на решения, принятые руководителем органа, предоставляющего государственную услугу, либо органа, предоставляющего муниципальную услугу, подаются в вышестоящий орган (при его наличии) либо в случае его отсутствия рассматриваются непосредственно руководителем органа, предоставляющего государственную услугу, либо органа, предоставляющего муниципальную услугу».
          2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации  Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Староникольского
сельского поселения                                                                   В. Н Кожевников